1 / 2

令和元年 10 月 18 日

関係者 各位

「与那原町複合施設建設工事（建築工事）【町民ホール】」

一般競争入札総合評価落札方式の手続き開始について

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、与那原町では「与那原町複合施設工事（建築工事）【町民ホール】」の施工者を選定するた

め、一般競争入札総合評価落札方式の手続きを実施しております。

一般競争入札の実施にあたり、町ホームページや掲示板等に公告文等を掲載していますが、広く

入札参加者を募るには、より一層の周知を図る必要があると考えております。

つきましては、建設会社への周知を高めるため、取材や紙面掲載などをご検討くださいますよう

お願い申し上げます。詳細につきましては、下記および町ホームページをご参照ください。

記

１．工事の概要

(1) 工事名称

与那原町複合施設建設工事（建築工事）【町民ホール】

(2) 工事目的

与那原町複合施設建設工事（建築一式工事）を目的とする。電気設備工事、機械設備工事、舞

台機構工事は、別途発注を予定。

(3) 工事期間

契約締結の日から令和３年２月 26 日まで

(4) 概算工事費

672,210 千円（消費税及び地方消費税を含む）

(5) 規模・構造等

延べ床面積：約 1811.19 ㎡  ＲＣ造 地上 2 階

２．発注形態

特定建設工事共同企業体（ＪＶ）発注  ※代表構成員 1 社、構成員 ２ 社

３．選考方式

事後審査（自己評価）型総合評価方式

 自己評価表を提出後、入札を行い、仮順位を決定。その後、評価証明資料等を基に価格と企業の

能力、地域貢献度、技術者の能力等を総合的に評価し、落札者を決定する。

４．取抜け案件

 新庁舎建設工事（建築工事）の入札に参加した特定建設工事共同企業体の内、落札決定通知を受

けた代表構成員については、本工事の入札に参加することはできない。なお、その他構成員につい

ては、その限りではない。

※「新庁舎建設工事（建築工事）」の落札決定通知は、令和元年 10 月 25 日を予定している。

プレスリリース

 2 / 2

５．一般競争入札総合評価落札方式 実施スケジュール

項 目 期 間

本実施公告及び資料の交付・閲覧 令和元年 10月 18日（金）

令和元年 11月 12日（火）

自己評価表提出期間
令和元年 10月 18日（金）

令和元年 11月 1日（金）

質問書の提出期限 令和元年 11月 5日（月）

質問書の回答期限 令和元年 11月 8日（金）

入札及び開札 令和元年 11月 12日（火）

証明資料提出期間
令和元年 11月 12日（火）

令和元年 11月 18日（月）

落札者決定の通知（予定） 令和元年 11月 22日

仮契約 令和元年 12月 2日

６．事務局

与那原町役場 公共施設課

〒901-1392 沖縄県島尻郡与那原町字上与那原 16 番地（第２庁舎）

電話：098-945-8883  FAX：098-944-3365

E-mail：koukyou-shisetsu@town.yonabaru.okinawa.jp

【お問い合わせ先】

与那原町役場 公共施設課 平良・宮城

TEL：945-8883 FAX：944-3365